
UCHWAŁA NR XXXII/459/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu wędkowania na terenach administrowanych przez 
Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg sp. z o.o. na Wyspie Solnej

Na podstawie art. 40 ust. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Wprowadza się zakaz wędkowania na terenach administrowanych przez Zarząd 
Portu Morskiego Kołobrzeg sp. z o.o. na Wyspie Solnej w okresie od 1 maja do 30 września 
każdego roku.

2. Miejsce, na którym obowiązuje zakaz wędkowania, zostanie oznakowane.
§ 2. Kto narusza zakaz określony w § 1 podlega karze grzywny wymierzonej w trybie i na 

warunkach określonych w przepisach o wykroczeniach.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XX/258/16 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu wędkowania na terenach administrowanych przez Zarząd 
Portu Morskiego Kołobrzeg sp. z o.o. na Wyspie Solnej (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego 
z 2016 r. poz. 2745).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 37038865-3005-4465-91A6-1DCF9041F925. Podpisany Strona 1




